

Dodávateľ IČO: 14245183 Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446 Objednávka č./dátum: 055/2015/26.03.2015 Dodací list č.: 2015/036 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2015/036 Variabilný symbol: 2015036 Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno Tel.: 611 40 40 Fax: 611 46 52 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984 Dátum splatnosti: 07.07.2015 Dátum vyhotovenia: 30.06.2015 Daňová povinnosť: 30.06.2015 Dátum dodania:	
---	--	--	--

Fakturuje Vam	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
001 - V/068 03.06.2015						
T Príjmový PD čísl.samop. 1020	ks	2,000	1,00	20,00	0,20	2,40
T Pripustka 0048	ks	6,000	0,51	20,00	0,10	3,67
T Dovolenka - žiadanka 0047	ks	6,000	0,51	20,00	0,10	3,67
Zošit A5/100 linkovaný /TP..	ks	1,000	0,66	20,00	0,13	0,79
Vrece PE 70x110cm /100my 69799 čierne	ks	180,000	0,18	20,00	0,04	38,88
Toaletný papier 400 HARMASAN 50m	ks	60,000	0,20	20,00	0,04	14,40
Obálka DL /1000 ok. odr.paska	tk	1,000	15,80	20,00	3,16	18,96
LP 48mmx66m HNEDA / TRANSP	ks	1,000	0,55	20,00	0,11	0,66
LP 25mmx66m	ks	1,000	0,37	20,00	0,07	0,44
D Mycia Pasta BHP 500g	ks	7,000	0,53	20,00	0,11	4,45
Blok 15074 - A5 špirála /Notes	ks	2,000	0,55	20,00	0,11	1,32
Blok TIX 75x75mm/450 neon	ks	5,000		20,00		
Pero gul. CORONA, Solidly, 0,38mm, Schneider K-	ks	10,000	0,50	20,00	0,10	6,00
Strúhatko Maped /metal - SATELLITE	ks	1,000	0,42	20,00	0,08	0,50
Korektor Pritt náhrada 4.2mm NEW	ks	5,000	1,99	20,00	0,40	11,94
Zošit A4/ 96 linkov. / Papírny Brno	ks	4,000	1,19	20,00	0,24	5,71
001 - V/070 09.06.2015						
Lep Gamafix 100g	ks	2,000	1,07	20,00	0,21	2,57
Utierky pap. ZZ zelené 20bal./ karton	ks	150,000	0,54	20,00	0,11	97,20
Vrece PE 70x110cm /100my 69799 čierne	ks	150,000	0,18	20,00	0,04	32,40
Zošit A5/100 linkovaný /TP..	ks	1,000	0,66	20,00	0,13	0,79
LP 48mmx66m HNEDA / TRANSP	ks	2,000	0,55	20,00	0,11	1,32
W Toaletný papier JUMBO 24cm, 6x (60224)	ks	3,000	5,44	20,00	1,09	19,58
Blok 16074 - A6 špirála /Notes	ks	5,000	0,37	20,00	0,07	2,22
Toaletný papier 400 HARMASAN 50m	ks	60,000	0,22	20,00	0,04	15,84
Náplň 4443 4444 4441,mini, Milan 0,7	ks	2,000	0,11	20,00	0,02	0,26
001 - V/071 16.06.2015						
W Rukavice M	ks	2,000	4,48	20,00	0,90	10,75
D Citresin Citrus 300ml	ks	7,000	1,16	20,00	0,23	9,74
D Domestos 750ml Atlantic	ks	12,000	1,95	20,00	0,39	28,08
W Toaletný papier JUMBO 24cm, 6x (60224)	ks	25,000	5,44	20,00	1,09	163,20
			Základ DPH		DPH	Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	414,81	82,96	497,77
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	414,81	82,96	497,77 EUR

**Technické služby
BREZNO**

Došlo: 1. 07. 2015

Číslo: 1382/2015

Referent: E-FR-SKAD